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705Estação Oriente - Estação Roma-Areeiro

ICL/705/07816/22
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Tempo aproximado em minutos

5

3

4

3

6

4

10

Estação Oriente (Interface)

Estação Oriente

Av. D. João II

Av. Boa Esperança

Moscavide (Metro)

Pç. José Queirós

Olivais Norte

R. Capitão-Ten. Oliveira Carmo

R. Alf. Barrilaro Ruas

Qta. Morgado

RALIS

Rot. Encarnação

Gasolineiras

Externato Champagnat

Geofísica

R. C (Aeroporto)

Av. Berlim (Aeroporto)

Aeroporto

Av. Alm. Gago Coutinho (Rot. Relógio)

Qta. Narigão

Av. Alm. Gago Coutinho / Av. D. Rodrigo Cunha

Qta. Sto. António

Av. Alm. Gago Coutinho / Av. EUA

Av. Alm. Gago Coutinho

Areeiro - Av. Alm. Gago Coutinho

Estação Roma-Areeiro

Entrada em vigor: 18-09-2023

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Verão
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Dias Úteis - Férias Escolares
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dias Úteis - Agosto
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Dia de Carnaval
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705Estação Roma-Areeiro - Estação Oriente

ICL/705/00320/23
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Tempo aproximado em minutos

3

7

4

5

3

3

4

6

Estação Roma-Areeiro

Areeiro - Av. Alm. Gago Coutinho

Av. Alm. Gago Coutinho

Av. Alm. Gago Coutinho / Av. EUA

Qta. Sto. António

Av. Alm. Gago Coutinho / Av. D. Rodrigo Cunha

Qta. Narigão

Av. Alm. Gago Coutinho (Rot. Relógio)

Aeroporto

Av. Berlim (Aeroporto)

R. C (Aeroporto)

Geofísica

Externato Champagnat

Gasolineiras

Rot. Encarnação

RALIS

Qta. Morgado

R. Alf. Barrilaro Ruas

R. Capitão-Ten. Oliveira Carmo

Olivais Norte

Pç. José Queirós

Moscavide (Metro)

Av. Boa Esperança

Av. D. João II

Estação Oriente

Estação Oriente (Interface)

Entrada em vigor: 09-11-2023

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis - Inverno
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

4040 00
20
36
52

11
31
51

11
33

00
27
54

21
48

15
42

09
36

03
30
57

24
51

13
31
49

07
25
43

01
19
37
55

13
30
48

05
22
4040

Dias Úteis - Verão
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Dias Úteis - Férias Escolares
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dias Úteis - Agosto
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dia de Carnaval
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4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

25 dezembro e 1 janeiro

24 dezembro

705Estação Oriente - Estação Roma-Areeiro

ICL/705/07816/25

Tempo aproximado em minutos

5

3

4

3

6

4

10

Estação Oriente (Interface)

Estação Oriente

Av. D. João II

Av. Boa Esperança

Moscavide (Metro)

Pç. José Queirós

Olivais Norte

R. Capitão-Ten. Oliveira Carmo

R. Alf. Barrilaro Ruas

Qta. Morgado

RALIS

Rot. Encarnação

Gasolineiras

Externato Champagnat

Geofísica

R. C (Aeroporto)

Av. Berlim (Aeroporto)

Aeroporto

Av. Alm. Gago Coutinho (Rot. Relógio)

Qta. Narigão

Av. Alm. Gago Coutinho / Av. D. Rodrigo Cunha

Qta. Sto. António

Av. Alm. Gago Coutinho / Av. EUA

Av. Alm. Gago Coutinho

Areeiro - Av. Alm. Gago Coutinho

Estação Roma-Areeiro

Não Funciona

Não Funciona
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4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

25 dezembro e 1 janeiro

24 dezembro

705Estação Roma-Areeiro - Estação Oriente

ICL/705/00320/25

Tempo aproximado em minutos

3

7

4

5

3

3

4

6

Estação Roma-Areeiro

Areeiro - Av. Alm. Gago Coutinho

Av. Alm. Gago Coutinho

Av. Alm. Gago Coutinho / Av. EUA

Qta. Sto. António

Av. Alm. Gago Coutinho / Av. D. Rodrigo Cunha

Qta. Narigão

Av. Alm. Gago Coutinho (Rot. Relógio)

Aeroporto

Av. Berlim (Aeroporto)

R. C (Aeroporto)

Geofísica

Externato Champagnat

Gasolineiras

Rot. Encarnação

RALIS

Qta. Morgado

R. Alf. Barrilaro Ruas

R. Capitão-Ten. Oliveira Carmo

Olivais Norte

Pç. José Queirós

Moscavide (Metro)

Av. Boa Esperança

Av. D. João II

Estação Oriente

Estação Oriente (Interface)

Não Funciona

Não Funciona


